
OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46. lČ 00287491
Tel/fax: 573 387 037, Bank. spoj: KB Kroměříž 5721691/0100

www.obecmiskovice,cz ou@obecmiskovice.cz

r
VAŠ DOPIS ZE DNE.: 15. 5. 2023
NAŠE ZNAČKA:

ODBOR:
OPRÁVNĚNÁ OSOBA: josef Polaštík, starosta obce
TEL.:573 387 037
IDS: rs9atwz
E-MAIL: starosta@obecmiskovice.cz

1

DATUM: 16. 5. 2023

Věc: Informace o parcele podle Ú PD obce

Obec Miškovice na základě žádosti, pan o podáni
informace k jakému využití je podle územního plánu obce Míškovice veden pozemek pare. č. 534/10,
parč. č. 534/11 a parč. stavební č. 1/2 v k. ú. Míškovice, podává následujÍcÍ informaci.

Obec Miškovice má schválený územní plán, podle kterého je budoucí stavba umístěna v ploše
SO - Plochy smíšené obytné, určené pro bydlení v rodinných domech v kombinaci s občanským
vybavením a nevýrobními službami. Stavba rodinného domu není v rozporu s územním plánem obce
Míškovice. Obec Míškovice - orgán územního plánováni s výše uvedenou stavbou souhlasí.

Obec Miškovice je majitelem čistírny odpadních vod a kanalizační SItě v obci. Každá stavba
produkujÍcÍ odpadní vody musí být připojena k této kanalizační síti, která je zakončena ČOV. Při
výstavbě kanalizační stoky, umístěné v sousední obecní parč. Č. 838 a parč. č. 738/3, již byla
vybudována připojovací odbočka do parč. č. 534/11, na kterou se v současné době už může investor
napojit.

Za obec Miškovice

josef Polaštík
"a'o"aob'e


